

# Mozhi Consulting IVS

Laplandsgade 4  
2300 København S

Årsrapport  
1. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Mozhgan Gerayeli**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mozhi Consulting IVS

Laplandsgade 4

2300 København S

Telefonnummer: 30353542

e-mailadresse: mgerayeli@yahoo.dk

CVR-nr: 36732075

Regnskabsår: 01/05/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er rådgivning og konsulentytelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 13.756, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 10.161.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		115.985
Eksterne omkostninger .....	1	-57.968
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>58.017</b>
Personaleomkostninger .....		-43.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.370</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-614
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.756</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.695
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.515
Overført resultat .....		7.546
<b>I alt .....</b>		<b>10.061</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1
Andre tilgodehavender .....	3	3.923
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.349</b>
Likvide beholdninger .....		67.229
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.578</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>112.578</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	100
Andre reserver .....		2.515
Overført resultat .....		7.546
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.161</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.695
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	64.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.417</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>112.578</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Variable omkostninger	16.878
Husleje	13.500
Marketing- og rejseomkostninger	7.396
Parkering	235
Telefon og Internet	3.437
Småanskaffelser	222
Konsulenthonorarer	4.593
Advokat	3.500
Revision og bogføring	7.388
Forsikringer	276
Bankgebyrer	543
	<b>57.968</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.695	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<b>3.695</b>	<b>xxxxx</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Periodeposter	3.923
	<b>3.923</b>

**4. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.15.	100
Tilgang 01.05.15, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>100</b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig AM-bidrag, A-skat, ATP m.v	4.206
Skyldig moms	18.515
Mellemregning med ejer	35.568
Skyldige omkostninger	6.200
	<b>64.489</b>

**6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis